

# Argus Sprog ApS

Smedebakken 13, 5792 Årslev

CVR-nr. 12 61 57 87

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2020.

---

Søren Voigt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Argus Sprog ApS Smedebakken 13 5792 Årslev
	CVR-nr.: 12 61 57 87
	Stiftet: 1. januar 1989
	Hjemsted: Årslev
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Annelise Skov
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Power of Two ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at oversætte erhvervsprog samt fag- og skønlitteratur. Samtidig løser selskabet opgaver inden for korrekturlæsning, sprogrevision og sproglig kvalitetssikring. Selskabet arbejder for erhvervs kunder og forlag, blandt andet som fagkonsulent og redaktør på bogoversættelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 69.800 mod 104.061 sidste år. Selskabet har i regnskabsåret 2019-20 haft vigende aktivitet bl.a. som konsekvens af COVID-19. I dette lys betragtes resultatet som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>158.453</b>	<b>213.462</b>
1 Personaleomkostninger	-80.000	-93.561
<b>Driftsresultat</b>	<b>78.453</b>	<b>119.901</b>
Andre finansielle indtægter	11.338	13.486
2 Øvrige finansielle omkostninger	-323	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>89.468</b>	<b>133.387</b>
Skat af årets resultat	-19.668	-29.326
<b>Årets resultat</b>	<b>69.800</b>	<b>104.061</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	275.000
Overføres til overført resultat	69.800	0
Disponeret fra overført resultat	0	-170.939
<b>Disponeret i alt</b>	<b>69.800</b>	<b>104.061</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.058
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	34.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	214.345	379.359
Andre tilgodehavender	14.427	8.110
Tilgodehavender i alt	<u>228.772</u>	<u>423.527</u>
Likvide beholdninger	<u>107.894</u>	<u>168.971</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>336.666</u></b>	<b><u>592.498</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>336.666</u></b>	<b><u>592.498</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	250.000	250.000
4 Overført resultat	83.267	13.467
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	275.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>333.267</b>	<b>538.467</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	45.884
Anden gæld	399	3.147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.399	54.031
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.399</b>	<b>54.031</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>336.666</b>	<b>592.498</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>80.000</u>	<u>93.561</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>93.561</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>323</u>	<u>0</u>
	<b><u>323</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>83.267</u>	<u>13.467</u>
	<b><u>83.267</u></b>	<b><u>13.467</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2019	275.000	0
Udloddet udbytte	-275.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>275.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>275.000</u></b>

### **6. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Power of Two ApS, CVR-nr. 24997154 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
